ESCRITÓRIO DE BRASÍLIA/DF

ÁREA INTERNA
505,42 m^ (quinhentos e cinco
metros quadrados e quarenta e
dois centímetros).

ÁREA EXTERNA
71 m^ (setenta e um metros
quadrados).

ESQUADRIA

(Interna/Externa)
80,7 m^ (oitenta metros
quadrados e sete centímetros).

1.2 Fazem parte integrante do presente Contrato, independente da transcrição, a

[...]

4.17 Repassar para a CONTRATADA todos os procedimentos administrativos a
serem adotados para execução dos serviços;

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO

5.1 Pelos serviços executados, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o
valor mensal estimado de R$ 2.444,89 (dois mil quatrocentos e quarenta e
quatro reais e oitenta e nove centavos), perfazendo um valor global estimado
de R$ 29.338,71 (Vinte e nove mil, trezentos e trinta e oito reais e setenta e um
centavos) estando nele incluídas todas as despesas necessárias á sua perfeita
execução.

5.2 O pagamento será efetuado até o 5° (quinto) dia útil subseqüente à
apresentação da Nota Fiscal/Fatura dos serviços devidamente atestada por